
Den otevřených dveří  v 1.B

Napsal uživatel Mgr. Martina Křiváková
Středa, 27 Duben 2016 12:23

V úterý 5. dubna jsem měla svátek a mé jméno v kalendáři umocnilo atmosféru celého
dne již od samého rána.

  

Těšila jsem se na tento den dlouho, již od oznámení paní učitelky Mgr. Martiny Křivákové, která
nás o něm informovala na třídních schůzkách.

  

  

V úterý 5. dubna jsem měla svátek a mé jméno v kalendáři umocnilo atmosféru celého dne již
od samého rána.

  

  

Vzdělání je v mém životě moc důležité. Vždy jsem hledala místo, čas a možnosti, jak být novým
poznatkům blíž.

  

  

Nyní je v1.B naše dcera a já jsem byla šťastná, že ji mohu pozorovat při hodině čtení, psaní a
matematiky. Seděla jsem společně s ostatními rodiči ve třídě a přede mnou se odehrávala
každodenní práce dětí a paní učitelky. Děti reagovaly na její otázky, hlásily se o slovo a byly
součástí příběhu, který jsem si tak přála vidět a vnímat všemi smysly. Zažila jsem nádherné
chvíle a vzpomněla jsem si na okamžiky, když jsem byla já malou holčičkou a objevovala jsem
svůj svět. Když se celá třída dětí v první vyučovací hodině soustředila na čtení a psaní a v
druhé hodině na matematiku, školáci a školačky chodili k tabuli a odpovídali na otázky,
pozorovala jsem úsilí a upřímnou snahu paní učitelky, zaujmout a vydat ze sebe ten největší
výkon.

  

 1 / 2



Den otevřených dveří  v 1.B

Napsal uživatel Mgr. Martina Křiváková
Středa, 27 Duben 2016 12:23

  

Byly to úžasné dvě hodiny mého času, které jsem strávila ve třídě1.B na Základní škole 710 v
Bučovicích.

  

  

Děkuji upřímně vedení školy a všem učitelům a učitelkám a přeji jim hodně síly, aby byly
schopni předat a darovat kus sebe do duší dětí, protože tím se stávají nezapomenutelnými.

  

  

maminka Terezky Balcárkové

  

{yoogallery                                                                      src=[/images/stories/2016/dod2]        
  width=[100]                                                                                                                   
height=[70]          title=[dod2]                                            style=[lightbox]                                 
     effect=[fade]                                                                        spotlight=[1]                                
  prefix=[thumb100_]                                                                           
thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                                                                  
thumb_cache_time=[1440]                                     load_lightbox=[1]                                        
                                           rel=[lightbox[mygallery217                                                                
        load_lightbox=[1]                           resize=[1]                                               order=[asc]    
       count=[100]}

  

 2 / 2


